附件3

《新增学校附属医院医疗保健服务人员申报汇总表》

（请于3月30日前或9月30日前递交人事处）

	序号
	姓名
	工号
	人才级别
	申报医疗保健服务等级

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


说明：医疗保健服务的对象为学校在职在编的高层次人才全职人员
一级医疗保健服务对象：国家级人才、卓越杰才（高端一二类）等；
二级医疗保健服务对象：省级人才、卓越英三人才、二级岗教授等；
三级医疗保健服务对象：其他省、市级人才，卓越英四、俊五、俊六人才及其他教授等；
申报学院（部门）（盖章）
日期      2019年      月      日
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